
JOSÉ 	ILSON QUERÁLVARES JÚNIOR. 

PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANUO 41001‘,,, 

RPEITURA DA 

VITORIAPE   
DE SANTO ANTA° 

Trabalhando com o povo 

Palácio Municipal José Joaquim da Silva Filho 

DECRETO N° 030, de 08 de outubro de 2019. 

Ementa: Dispõe sobre Ponto Facultativo 

no âmbito da Secretaria Municipal de 

Educação e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO/PE, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas, 

CONSIDERANDO o feriado de "Dia do Professores" no dia 15/10/2019 (terça-feira). 

RESOLVE: 

Art. 1° - Decretar PONTO FACULTATIVO no âmbito da Secretaria Municipal de 

Educação, na segunda-feira, dia 14 de outubro de 2019. 

Parágrafo Único — Ficam mantidos os serviços essenciais indispensáveis naquele órgão. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito. 

-Prefeito- 

111~1~11 

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 - Livramento - Vitória de Santo Antão - PE 
CEP: 55.602-911 - CNPJ: 11.049.855/0001-23 - www.prefeituradavitoria.pe.gov.br  


	00000001

